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 Clasificación  : Open Barcelona BTT 2019 - Sant Bartomeu del Grau                   
 
 Lugar de celebración : SANT BARTOMEU DEL GR 
 Fecha                : 17/03/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  10.8   Kms - Promed     :  19.3   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     694 MORALES,MIQUEL       CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:33:34           
   2     657 COMA,LLUC            CAD-2  JUFRE VIC-ETB              00:34:18       44 seg. 
   3     655 SOLA,NIL             CAD-2  XTREMBIKE                  00:34:23       49 seg. 
   4     695 NAVARRO,IÑAKI        CAD-1  CORVI TEAM                 00:35:04     1:30 min. 
   5     665 RODRÍGUEZ,POL        CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:35:23     1:49 min. 
   6     662 PAGES,GERARD         CAD-2  CORVI TEAM                 00:36:13     2:39 min. 
   7     679 BARGO,UNAI           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:36:17     2:43 min. 
   8     666 CRUZ,ORIOL           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:36:33     2:59 min. 
   9     690 LLOP,GERARD          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:36:38     3:04 min. 
  10     686 GALBANY,SERGI        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:36:43     3:09 min. 
  11     700 VAZQUEZ,ENZO         CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:37:51     4:17 min. 
  12     708 CODINACH,MARC        CAD-2  JUFRE VIC-ETB              00:38:07     4:33 min. 
  13     667 TRIAS,JOAN           CAD-2  CORVI TEAM                 00:38:12     4:38 min. 
  14     720 GIRON I,RAUL         CAD-2  JUFRE-VIC-ETB              00:38:14     4:40 min. 
  15     661 SANCHEZ-PALENCIA,POL CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:38:23     4:49 min. 
  16     684 FONT,ORIOL           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  00:39:19     5:45 min. 
  17     707 PUJOL,PAU            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:39:21     5:47 min. 
  18     691 LOPEZ,JORDI          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:40:25     6:51 min. 
  19     675 PAGES,ROC            CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:40:33     6:59 min. 
  20     699 VALLHONRAT,ALEIX     CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:40:57     7:23 min. 
  21     706 PARÉS,PAU            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:41:03     7:29 min. 
  22     701 VELLIDO,MIGUEL ANGEL CAD-1  BGTEAM 100 NATURAL         00:41:42     8:08 min. 
  23     715 MORILLA,PAU          CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:42:00     8:26 min. 
  24     718 VERGÉS,MARC          CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         00:42:06     8:32 min. 
  25     692 LÓPEZ,MARK           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:42:11     8:37 min. 
  26     974 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           00:42:15     8:41 min. 
  27     976 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:42:53     9:19 min. 
  28     680 BONASTRE,ÀLEX        CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:43:13     9:39 min. 
  29     377 CASTILLO,NICOLE      F-CAD  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  00:43:20     9:46 min. 
  30     677 AGUIRRE,MARC         CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:43:29     9:55 min. 
  31     378 FERNÁNDEZ,ADAYA      F-CAD  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   00:43:50    10:16 min. 
  32     357 BECERRA,PAULA        F-JUN  STYLE-SLEEVE               00:44:21    10:47 min. 
  33     719 CODINACH,NIL         CAD-2  TRIALSPORT                 00:44:25    10:51 min. 
  34     973 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA  00:45:01    11:27 min. 
  35     676 RIBA,MARC            CAD-1  ODENA ESPORT CICLISTA      00:45:26    11:52 min. 
  36     376 VIVES,CLAUDIA        F-CAD  BGTEAM 100 NATURAL         00:46:55    13:21 min. 
  37     689 HERNANDEZ,JORDI      CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:47:00    13:26 min. 
  38     977 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  BGTEAM 100 NATURAL         00:47:01    13:27 min. 
  39     705 GONZALEZ,EDGAR       CAD-1  LLORET CLUB PENYA CICLIST  00:49:11    15:37 min. 
  40     975 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:52:53    19:19 min. 
  41     716 CEAMANOS,NIL         CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:54:26    20:52 min. 
  42     356 MOLAS,MARIONA        F-JUN  JUFRE VIC-ETB              00:56:47    23:13 min. 
  43     682 FERNANDEZ,RAUL       CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:00:00    26:26 min. 
  44     653 MASANA,MARC          CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:36:32    1 Vts  
  45     354 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  CORVI TEAM                 00:45:55    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     694 MORALES,MIQUEL       CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:33:34           
   2     657 COMA,LLUC            CAD-2  JUFRE VIC-ETB             00:34:18       44 seg. 
   3     655 SOLA,NIL             CAD-2  XTREMBIKE                 00:34:23       49 seg. 
   4     695 NAVARRO,IÑAKI        CAD-1  CORVI TEAM                00:35:04     1:30 min. 
   5     665 RODRÍGUEZ,POL        CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:35:23     1:49 min. 
   6     662 PAGES,GERARD         CAD-2  CORVI TEAM                00:36:13     2:39 min. 
   7     679 BARGO,UNAI           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:36:17     2:43 min. 
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   8     666 CRUZ,ORIOL           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:36:33     2:59 min. 
   9     690 LLOP,GERARD          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:36:38     3:04 min. 
  10     686 GALBANY,SERGI        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:36:43     3:09 min. 
  11     700 VAZQUEZ,ENZO         CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:37:51     4:17 min. 
  12     708 CODINACH,MARC        CAD-2  JUFRE VIC-ETB             00:38:07     4:33 min. 
  13     667 TRIAS,JOAN           CAD-2  CORVI TEAM                00:38:12     4:38 min. 
  14     720 GIRON I,RAUL         CAD-2  JUFRE-VIC-ETB             00:38:14     4:40 min. 
  15     661 SANCHEZ-PALENCIA,POL CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:38:23     4:49 min. 
  16     684 FONT,ORIOL           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 00:39:19     5:45 min. 
  17     707 PUJOL,PAU            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:39:21     5:47 min. 
  18     691 LOPEZ,JORDI          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:40:25     6:51 min. 
  19     675 PAGES,ROC            CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:40:33     6:59 min. 
  20     699 VALLHONRAT,ALEIX     CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:40:57     7:23 min. 
  21     706 PARÉS,PAU            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:41:03     7:29 min. 
  22     701 VELLIDO,MIGUEL ANGEL CAD-1  BGTEAM 100 NATURAL        00:41:42     8:08 min. 
  23     715 MORILLA,PAU          CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:42:00     8:26 min. 
  24     718 VERGÉS,MARC          CAD-1  BTT PREMIA DE DALT        00:42:06     8:32 min. 
  25     692 LÓPEZ,MARK           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:42:11     8:37 min. 
  26     680 BONASTRE,ÀLEX        CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:43:13     9:39 min. 
  27     677 AGUIRRE,MARC         CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:43:29     9:55 min. 
  28     719 CODINACH,NIL         CAD-2  TRIALSPORT                00:44:25    10:51 min. 
  29     676 RIBA,MARC            CAD-1  ODENA ESPORT CICLISTA     00:45:26    11:52 min. 
  30     689 HERNANDEZ,JORDI      CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:47:00    13:26 min. 
  31     705 GONZALEZ,EDGAR       CAD-1  LLORET CLUB PENYA CICLIST 00:49:11    15:37 min. 
  32     716 CEAMANOS,NIL         CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:54:26    20:52 min. 
  33     682 FERNANDEZ,RAUL       CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:00:00    26:26 min. 
  34     653 MASANA,MARC          CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:36:32    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     357 BECERRA,PAULA        F-JUN  STYLE-SLEEVE              00:44:21          min. 
   2     356 MOLAS,MARIONA        F-JUN  JUFRE VIC-ETB             00:56:47    12:26 min. 
   3     354 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  CORVI TEAM                00:45:55    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     974 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          00:42:15          min. 
   2     976 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:42:53       38 seg. 
   3     973 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA 00:45:01     2:46 min. 
   4     977 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  BGTEAM 100 NATURAL        00:47:01     4:46 min. 
   5     975 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:52:53    10:38 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     377 CASTILLO,NICOLE      F-CAD  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 00:43:20          min. 
   2     378 FERNÁNDEZ,ADAYA      F-CAD  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  00:43:50       30 seg. 
   3     376 VIVES,CLAUDIA        F-CAD  BGTEAM 100 NATURAL        00:46:55     3:35 min. 
 


